
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/152/2025 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie likwidacji  Klubu Dziecięcego nr 2  w Kamieniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025r., poz. 798) oraz art 12 ust.1 pkt 2 ust.3, ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ceków-Kolonia 

uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1  września 2025r. likwiduje się gminną jednostkę budżetową – Klub Dziecięcy nr 2 

w Kamieniu, z siedzibą: Kamień 34a, 62-834 Ceków, zwaną dalej Klubem. 

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanego Klubu przejmuje Urząd Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 3. Środki pieniężne znajdujące się na rachunku bankowym, według stanu na dzień 31 sierpnia 2025 roku 

likwidowanego Klubu zostaną przekazane na konto bankowe Urzędu Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 4. Mienie pozostałe po likwidowanym Klubie przejmuje Gmina Ceków-Kolonia. 

§ 5. Dokumentację likwidowanego Klubu przejmuje Urząd Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 5898


		2025-07-28T11:21:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




